[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  10 декабря 2020 года  №34-145
Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования город Ртищево
Ртищевского муниципального района Саратовской области
в государственную собственность Саратовской области
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 18 марта 2009 года № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» и руководствуясь Уставом муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования  город Ртищево
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района от 30 сентября 2020 года №31-134 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области в федеральную собственность».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.
Заместитель главы - секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево                                                                               С.Ю. Бесчвертная

                                                                                                                                                                                  Приложение к решению

                                                                                                                                                                                  Совета муниципального

                                                                                                                                                                                  образования город Ртищево

                                                                                                                                                                                  от  10 декабря 2020 года  №34-145
Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района Саратовской области

в  государственную собственность Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование объекта
	Место нахождение (адрес)
	Характеристики объекта

	Автомобильная транзитная дорога
	Саратовская область, г. Ртищево, от автомобильной дороги «Ртищево – Правда» до автомобильной дороги «Балашов – Ртищево» (в пределах района), Саратовская область, г. Ртищево, ст. Ртищево-1, 663 км.
	Протяженность 7855 м., кадастровый номер 64:00:000000:59093,

сооружение дорожного транспорта

	Земельный участок
	Саратовская область, г. Ртищево
	Площадь 81000 кв.м., кадастровый номер 64:47:000000:6392

	Земельный участок
	Саратовская область, Ртищевский р-н,  Шило – Голицынское муниципальное образование
	Площадь 500 кв.м., кадастровый номер 64:30:000000:8885

	Земельный участок
	Саратовская область, Ртищевский р-н,  Урусовское муниципальное образование
	Площадь 8700 кв.м., кадастровый номер 64:30:000000:8886

PAGE
2